viderit expedire, etiam que mandatum quantumcumque exigunt speciale. Promittentes 5

gratum et ratum nos habituros, quicquid per ipsum factum vel ordinatum fuerit in

premissis seu quolibet premissorum. In quorum omnium evidenciam presentes sibi

dedimus sigilli nostri munimine legittime roboratas.

Datum in Heidelberch, anno Domini millesimo CCC quartodecimo, feria sexta

post diem beati Martini. M

117. FfOtM~MOM&s Friderici ~ro Reinaldo comite Gelrensi. No~. 16.

Originale (or.) in tabulario secreto <~OMMsregiae ~aM~t~cae. viginti sex sigillis

pendent quatuor plus minusve ~sc~ ~orM Mte)M6~'a;M<ïceM. ./<MKedidimus 'eMes Archiv'

XXI77, 301 t~. 33 ex or.

.BoA~Me~,Reg. Ludw. ~9~ Friedrich nr. 252. is

Nos Fredericus Dei gracia dux Austrie in Romanorum regem electus univorsis pré-
sentes litteras inspecturis et audituris notum facimus, quod cum spectabili viro Reynaldo
comite Gelrensi pro servicio et adiutorio nobis ab ipso ut infra sequitur faciendo con-

cordavimus in hune modum

1. Quod promisimus et promittimus eidem dare et persolvere octo milia mar- 20

carum argent! puri, de quibus et in solucionem earumdem infra diem beate Katerine

virginis Arnoido domino de Steyne ex mandato ipsius comitis quatuor milia librarum

et sexcentas libras nigrorum Turonen(sium) persolvemus, item infra eumdem terminum

Walewano Lombardo de Sittart mille et quadringentas libras eiusdem pagamenti, item

Iohanni de Halen in nativitate Christi nunc ventura sex milia librarum dicti pagamenti, 25

item eidem in principio mensis Maii nunc venturi sex milia librarum eiusdem paga-
mer)ti ao in festo beati Petri ad cathedram extunc venturo tantumdem, videlicet sex

milia librarum dicti pagamenti. Quibus omnibus antedictis sic ex mandato dicti comitis

defalcatis de octo milibus marcarum supradictis, hoc quod de prefatis octo milibus

marcarum argenti extunc residuum est, ad bonam computacionem prefato comiti Gel- 3"

rensi infra hinc, id est a data presentium litterarum, et instans festum Pasche persol-
vemus.

2. Preterea ad contrahendum inter nos et ipsum comitem amiciciam ampliorem
promittimus unam de filiabus dicti comitis maritare aut cum fratre nostro Alberto duce
Austrie vel cum Henrico duce Karinthie, quem istorum idem comes maluerit, sic quod 35

cum dicta filia nichil donabit in donaoipne propter nupcias, sed alter predictorum eam
ducens in uxorem dabit sibi in dotem octo milia marcarum argenti reddituum annuo-
rum. Hoc adiecto quod is qui duxerit eam in uxorem in redditibus habeat annuatim